Transporte por Agua y Puertos

Transporte

Monto 
Asignado  2025

EntidadOficio Núm.

Años Anteriores

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 48 DE LA LEY FEDERAL DE PRESUPUESTO Y RESPONSABILIDAD HACENDARIA, 156 FRACCIÓN II Y 157 DE SU REGLAMENTO, SE MODIFICA A $157,823,253.00 (CIENTO CINCUENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS
00/100 M. N.),  PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, A NIVEL DE FLUJO DE EFECTIVO Y DEVENGABLE A LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL MAZATLÁN, S.A. DE C.V., CON LA SIGUIENTE DISTRIBUCIÓN:

Clave del 
Proyecto

Clave

AI

DENOMINACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA INVERSIÓN